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Do wszystkich potencjalnych wykonawcow

Dotyczy: postepowania prowadzonego W trybie przetargu nieograniczonego na podstawie
art. 132 ustawy z dnia /7 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien publicznych (t. . Dz. U. z 2023 r.
poz. 1605 z pozn. zm.) na wylonienie \WWykonawcy w zakresie dostawy, instalacji i
uruchomienia Spektrometru WD XRF z wyposazeniem wraz ze szkoleniem W _wymiarze 5
godzin dla 4 0sob na potrzeby Wydziatu Chemii, ul. Gronostajowa 2, 30-387 Krakow w
ramach_Programu Strategicznego Inicjatywa Doskonatosci w Uniwersytecie Jagiellonskim,

80.272.384.2023

Pytania i odpowiedzi do SWZ
Szanowni Panstwo,

Informujemy, iz Zamawiajacy przedstawia ponizej tres¢ pytan 1 udzielonych odpowiedzi do
tresci SWZ, ktore wptynety do Zamawiajacego:

Pytanie: mamy pytanie do zamawiajgcego, pytanie dotyczy zatgcznika A SWZ pkt 25;" Czy
zamawiajgcy uzna za réwnowaing stacje roboczg z dedykowanq kartq graficzng 0
parametrach wyspecyfikowanych lub lepszych zamiast karty zintegrowanej?*

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza jako rownowazng Stacje robocza z dedykowang
karta graficzng 0 parametrach podanych w SWZ lub lepszych od wyspecyfikowanych dla
karty zintegrowanej pod warunkiem zapewnienia pelnej funkcjonalnos$ci dziatania
oprogramowania zainstalowanego w celu sterowania spektrometrem WD XRF.

Pytanie do pkt 2: Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie spektrometru z lampg, 7
anodg Rh innego producenta niz spektrometr?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza jako rownowazng lampe¢ z anoda Rh innego
producenta, niz spektrometr pod warunkiem udokumentowania przez Wykonawcg w ofercie
pelnej zgodnosci parametrow technicznych oferowanej lampy z parametrami lampy
dostarczanej przez producenta spektrometru.

Pytanie do pkt 7: Czy zamawiajgcy zaakceptuje zaoferowanie biernego systemu usuwaniu
pytu? To jest specjalnego miejsca na dnie komory pomiarowej, w ktorym zbiera sie pyl i
nalezy go usungé manualnie?

Odpowiedz: Zamawiajacy preferuje rozwigzanie z automatycznym usuwaniem pytu. System
biernego usuwania pylu stanowi¢ moze opcje rownowazng jedynie w przypadku
przekonujacego Wykazania przez Wykonawce, ze system biernego usuwania pytu nie bedzie
mniej efektywny, niz zastosowanie opcji automatycznego usuwania pytu.


mailto:bzp@uj.edu.pl
http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi,uj.edu.pl/

Pytanie do pkt 13: Czy zamawiajgcy uzna za réownowazine rozwigzanie, w ktorym probka
trafia bezposrednio do komory pomiarowej i ze wzgledow bezpieczenstwa lampa musi zostaé
wylgczona ?

Odpowiedz: pytanie jest niejasne w kontekscie przywotanego punktu 13 specyfikacji
warunkéw technicznych przedmiotu zamoéwienia, dotyczacego konieczno$ci ,,wyposazenia
systemu w zabudowang pompe¢”; Na tak postawione pytanie, bez jego doprecyzowania
Zamawiajacy nie ma mozliwosci udzieli¢ wigzacej odpowiedzi.

Pytanie: pytanie nr 3 dotyczy pkt. 12 zalgcznika A do SWZ - "uklad podawania probki".
Wezesniej pytanie nr 3 przypisane bylo do pkt 13 - "system wyposaiony w zabudowang
pompe"* Najmocniej przepraszam to "czeski blgd''.

Odpowiedz: punkt 12 specyfikacji brzmi ,uklad podawania probki wyposazony w tzw.

spinner oraz turret, aby komora pomiarowa byta odizolowana od komory tadowania prébki”;

Na tak postawione pytanie, bez jego doprecyzowania Zamawiajacy nie ma mozliwosci
udzieli¢ wiazacej odpowiedzi.

Z powazaniem

Krystyna Kucharczyk-Gondek

z up. Anny Onderki



